
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

Exp. n? 15-10-71191

VISTO:
La necesidad de contar con la aprobación del plan de actividades

correspondiente al Módulo de Idioma Inglés correspondiente al 19f cuatrimestre
del ciclo lectivo 2010;

ATENTO:
A la documentación presentada por el Coordinador General de los

Módulos de Idiomas, fs. 1;

A lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza (fs. 2)

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE

Artículo 1°: Aprobar el plan de actividades del Módulo de Idioma Inglés, para
todas las carreras de esta Facultad, a dictarse en el 19f cuatrimestre del ciclo
lectivo 2010.-

Artículo 2°: Tomar conocimiento, comunicar y archivar.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO'
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS A LOS
VEINTISEIS DIAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL DIEZ.-

30
llrof.Dra, VEDA M.SOLb

DECliNA
~Itad de Oenclas Químicas- UNe


